
Automatický výsuvný sloup DAB - M40 je určen 

pro kontrolu přístupu na místa s nejvyšším stup-

něm zabezpečení. 

DAB - M40 je dodáván v průměru 273 mm s výš-

kou 600 mm a tloušťkou stěny 10 mm. Součástí 

sloupu je hydraulický pohon s integrovaným vy-

tápěním, které se spouští automaticky při teplo-

tách nižších než 10
o
C, řídící jednotka pro 1 nebo 

2-8 sloupů je instalována samostatně. Sloup DAB 

- M40 je testován dle standardu ASTM M40 (K8), 

tj. po nárazu vozidla o hmotnosti 6,8 t při rych-

losti 64 km/hod zůstává zařízení plně funkční. 

 

 Vládní instituce 

 Vojenské základny 

 Atomové elektrárny 

 Výrobní závody 

 Komerční objekty 

 Sportovní komplexy 

 Banky 

 Letiště 

 Administrativní centra 

 Vyhrazené městské zóny 

 Vzdělávací centra 

 

AUTOMATICKÉ 
 VÝSUVNÉ SLOUPY 

DAB - M40 

Vhodná místa pro instalaci 



S ohledem na neustálý technický a technologický vývoj si výrobce 

vyhrazuje právo kdykoliv změnit výše uvedené informace. 

Rozměry 

Technická specifikace 

Vydáno prohlášení o shodě  

na základě certifikace. 

Model 275/600 

Pohon Hydraulický 

Průměr sloupu (mm) 275 

Výška sloupu (mm) 600 

Tloušťka stěny (mm) 10 

Odolnost proti deformaci 60000 

Odolnost proti překonání 1.108.000 

Povolené zatížení (t) 120 

Doba pohybu (s) 3 

Provozní teplota  -35 až 75oC 

Stupeň krytí 68 

Materiál vnější části Nerez 

Váha (kg) 215 


